

دیدار مشاور مدیرعامل آبیای آذربایجان شرقی با امام جمعه شهرستان مرند

به مناسبت هفته صرفه جویی در مصرف آب مشاور مدیرعامل آبیای آذربایجان شرقی و مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان با امام جمعه مرند شهرستان دیدار کردند.

به گزارش روابط عمومی آبیای آذربایجان شرقی، حجت الاسلام نعمت زاده ضمن قدر دانی از عملکرد شرکت آب و فاضلاب استان، وزارت نیرو را یکی از وزارتخانه های مهمی قلمداد کرد که ارتباط مستقیم با کل مردم جامعه داشته و خدماتش کاملاً حیاتی و حساس است. وی با تاکید بر اینکه برنامه های مدیریت مصرف باید عملیاتی و قابل اجرا باشد، افزود: با توجه به کمبود منابع آبی، بروز خشکسالی، افزایش جمعیت، افزایش ساخت و سازها و شروع فصل گرما جا دارد با فرهنگ سازی و اطلاع رسانی به مردم در خصوص نحوه استفاده درست از آب از هدررفت هرچه بیشتر آب جلوگیری شود. امام جمعه مرند ضمن دعوت از مردم و شهروندان عزیز به صرفه جویی در مصرف آب گفت: اگر بخواهیم شکر نعمت خداوند را در خصوص آب به جای آوریم این همان صرفه جویی است.

مشاورمدیرعامل آبیای آذربایجان شرقی، نیز در دیدار با امام جمعه مرند گزارشی از فعالیتهای و اقدامات صورت گرفته در حوزه آب و فاضلاب ارائه کرد. مهندس عباسپور به مسئله خشکسالی و کاهش بارندگی اشاره کرد و افزود: این عوامل در بخش های تولید و مصرف آب اثر مستقیم داشته و توصیه مدیریت مصرف آب را از تریبون نمازجمعه خواستار شد.

وی با اشاره به وضعیت کمبود منابع آبی، تنها راه برون رفت از این بحران را مدیریت مصرف آب و فرهنگ سازی مصرف بهینه آب دانست. مشاورمدیرعامل آبیای آذربایجان شرقی تحقق اهداف شرکت و خدمت رسانی مطلوب به مردم شریف شهرستان در حوزه توزیع عادلانه آب را درگرو تعامل و همکاری کلیه نهادها و سازمان های دولتی و غیر دولتی شهرستان دانست و از امام جمعه شهر در اشاعه فرهنگ صحیح مصرف آب درخواست کمک و مساعدت کرد. مهندس عباسپور در ادامه به صرفه جویی 10 درصدی در مصرف آب توسط مشترکین و رعایت الگوی مصرف اشاره کرد و از مشترکین در خواست نمود توصیه های شرکت آب و فاضلاب را جدی بگیرند تا در خصوص آب مصرفی دچار مشکل نشویم.

وی با اشاره به طرح عظیم جهاد آبرسانی گفت امیدوارم تا پایان دولت سیزدهم تمام روستاها فاقد آب شرب از این نعمت بهره مند شوند و شرکت آب و فاضلاب استان نیز تمام تلاش خود را برای انجام این کار خواهد کرد.



